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Aika: 16.11.2010 klo 18.00

Paikka: TYYn kirjasto

Läsnä jäsenet: Nuppu Ervasti, puheenjohtaja

Matti Suontausta

Taru Tuomisto

Salla Niemelä

Mikko Rintamäki

Hilla Tuominen

Ulpu Mattus-Kumpunen

Anna Mäkipaakkanen

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Nuppu Ervasti avasi kokouksen klo 18.22.

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3 Esityslistan hyväksyminen

Hyväksyttiin esityslista sellaisenaan.

4 Ilmoitusasiat

Nuppu muistutti niitä valiokuntalaisia, joilla on saamatta rahaa valiokunnalta, 

hakemaan kuittia vastaan rahaa Annan lokerosta TYY:stä.

5 Edellisten kokousten pöytäkirjat

Jätettiin asia pöydälle, kunnes kaikki olivat ehtineet lukea pöytäkirjan.

6  Muistelot

Todettiin, että Reilun viikon seminaarissa oli valitettavan vähän osallistujia. 

Arveltiin, että periodinvaihtoviikko saattoi vaikuttaa asiaan. Mainontaa olisi 
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voinut tehostaa ja aikaistaa. Tarjoilut olivat hyvät ja tekivät hyvin kauppansa. 

Kahvista saatiin hieman huonoa palautetta, minkä ajateltiin johtuvan 

todennäköisesti TYYn termareista. Todettiin, että seminaari oli 

kokonaisuudessaan kuitenkin toimiva.

Nuppu totesi, että olisi hyvä tehdä muistio Reilun viikon järjestelyistä, jotta 

ensi vuonna tiedetään, missä asioissa voisi parantaa. Salla ja Matti lupautuivat 

kirjaamaan ylös parannusehdotuksia.

Mikko oli osallistunut Reilu Turku, kestävä Åbo -seminaariin, joka oli sujunut 

hyvässä hengessä. Seminaarissa kävi ilmi, että Reilu korkeakoulu -hanke on 

edennyt varsin hyvin etenkin opiskelijoiden suunnalla, ja henkilökunnalta 

toivotaan seuraavaksi aktiivisuutta.

Todettiin, että valiokuntaillassa oli mainiot tarjoilut. Uusia kiinnostuneita ei 

ollut kovin paljon, mutta iltama edisti valiokuntien välistä yhteistyötä. 

Todettiin, että tällaisia iltoja voisi olla enemmänkin. Suunniteltiin myös, että 

voitaisiin järjestää ympäristöbileiksi naamioitu ympäristöaiheinen tilaisuus, 

jotta taattaisiin suurempi osallistujamäärä. Tai sitten järjestettäisiin vaan ne 

bileet.

7 Talous

Nuppu oli tehnyt hienon laskelman valiokunnan budjetista, mutta oli 

unohtanut sen kotiin. Hän totesi, että on syytä tehdä seuraaviin tapahtumiin 

budjetti, joiden mukaan edetään. Tiedostettiin, ettei rahaa ole enää niin paljon 

kuin hetki sitten. Omat saatavansa on kunkin haettava TYYltä tämän vuoden 

puolella.

8 Reilu yliopisto -hanke

Kannatustyöryhmä kokousti edellisellä viikolla. Valiokunnista oli hyvä 

edustus, mutta henkilökunnasta vain yksi. Kannatustyöryhmä on lähettänyt 

rehtorille kirjeen, joka kehottaa häntä lähettämään jokaiseen tiedekuntaan 
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tietopaketin reilusta kaupasta sekä vetoomuksen hankkeeseen sitoutumisesta. 

Kannatustyöryhmä pohti lisäksi, että olisi hyvä saada lisää edustajia 

tiedekunnista. Seuraavaksi kokousajaksi sovittiin 9.12. TYYn kirjastossa klo 

8.30 TYYn kirjastossa. Kannatustyöryhmään tiedekunnista ilmoittautuvia oli 

pyydetty ilmoittautumaan kyseiseen päivään mennessä. 

Lisäksi oli sovittu, että tiedekuntiin lähetetään kirjeitä, jotka sisältävät 

haasteen reiluun kauppaan siirtymisestä ja kehotuksen ilmoittaa, mikäli ovat 

jo reiluja. Sovittiin, että kirjeitä kasataan maanantaina 22.11. klo 14.00 TYYn 

toimistolla. Nuppu lupasi selvittää, menevätkö kirjeet perille yliopiston 

sisäisessä postissa. Todettiin, että koska rehtori ei ole vielä virallistanut 

yliopiston mukaanlähtöä kampanjaan, hakemusta ei voida vielä lähettää. 

Nuppu kertoi, että rehtorilta oli kuitenkin tiedusteltu asiaa kirjeessä.

9 TYS -kampanja

Anna oli ottanut yhteyttä Energiansäästöpäivässä luennoineeseen henkilöön ja 

välittänyt käymänsä keskustelun Elias Laitiselle, joka toimii TYS:n 

hallituksessa. TYS:llä oli kuitenkin edelleen väitetty, että he hankkivat kaiken 

Turku Energialta saamansa vihreän sähkön. TYS oli kuitenkin valinnut 

keskuudestaan henkilön, joka lähtee selvittämään asiaa. Asiaan suhtauduttiin 

kuitenkin erittäin skeptisesti, sillä TYS ei tuntunut tietävän omasta 

sähkösopimuksestaan juuri mitään. Valiokunnan tulee siis seuraavaksi 

painostaa TYS:ä selvityksen tulosten suhteen, mutta todettiin, ettei 

kampanjassa voida juuri edetä toistaiseksi ja että se tulee jättää osin 

perinnöksi seuraavalle valiokunnalle. 

Nuppu totesi, että tekemistä on vielä melko paljon tänä vuonna, joten 

roskakampanjaan ryhdytään vuoden lopuksi, mikäli aikaa on.
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10 Joulubasaari

Joulubasaari järjestetään 7.12. Kårenilla klo 17. Viime kokouksessa sovittiin, 

että kahden euron askartelumaksua vastaan saa osallistua pinssintekoon, 

kankaanpainantaan, yhteisötaiteiluun sekä muuhun askarteluun. Basaariin 

ollaan myös hakemassa tukea Åbo Akademin puolelta, jotta saadaan katettua 

tarjoilukulut, jotka aiheutuvat Kårenin omien tarjoilujen hankinnasta. Tukea 

voidaan saada, mikäli tapahtumasta tehdään englanninkielinen ja vaihto-

opiskelijaystävällinen. Taru lupasi selvittää, jos ESN haluaisi mainostaa tai 

muuten osallistua tapahtuman järjestelyihin. Alustavasti on sovittu, että 

ympäristövaliokunta valmistaa pipareita basaariin. Pipareiden koristelusta 

suunniteltiin yhtä askartelupistettä. Keskusteltiin, voitaisiinko basaariin tehdä 

myös joulutorttuja tarjolle. Päätettiin, että piparitalkoiden ajankohta sovitaan 

doodlella.

Viime vuonna valiokunnan budjetti oli Nupun mukaan 25 euroa. Tänäkin 

vuonna mennään pienellä budjetilla. Seuraava kokous pidetään 25.11. klo 16.

Matti poistui klo 19.27.

Kokouksessa oli suunniteltu, että askartelu toteutettaisiin pääosin 

kierrätysmateriaaleista. Taru ja Nuppu lupasivat liimapistoolit paikalle. 

Todettiin, että olisi hyvä, jos askartelupisteillä tuotaisiin esiin järjestäjätahojen 

hankkeita ja samalla ohjeistettaisiin askartelua.

11 Polttava kysymys

Polttava kysymys -kampanja oli ohjeistanut, että ilmastolakiseminaarin 

järjestelyihin voidaan saada kampanjan varoista 25 euroa. Polttava kysymys 

toivoi, ettei päivä olisi perjantai, mutta on sovittu, että tapahtuma sijoittuisi 

joulukuun alkuun, esimerkiksi viikolle 50. Sovittiin, että tapahtuma 

järjestettäisiin 14.12 alustavasti klo 15. Tätä ennen tulisi hankkia sopivat 

kansanedustajat tai tulevat kansanedustajat paikalle keskustelemaan.
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Tapahtumalle tulee hankkia tila. Anna lupasi ottaa vastuulleen paikan 

varaamisen. Tila voisi olla Turku-sali tai sali Luonnontieteiden talosta tai 

päärakennuksesta. Seminaariin liittyvä hiili-installaatio voitaisiin sijoittaa 

salin edustalle osallistujia houkuttelemaan. Päätettiin tilata installaatio saman 

tien.

Todettiin, että esimerkiksi neljä eduskuntavaaliehdokasta, joilla olisi eriäviä 

mielipiteitä asiasta, voisi olla sopiva. Lisäksi Polttavasta kysymyksestä tulee 

henkilö alustamaan keskustelua. Ulpu lupasi tiedustella paikalle Vihreiden 

Ville-Veikko Mastomäkeä. Sovittiin, että tiedustellaan Matilta, jos hän pyytäisi 

paikalle mainitsemaansa kokoomuslaista ehdokasta. Sovittiin, että 

tiedustellaan myös Muutos 2011 -puolueen Jiri Kerosta. Päätettiin tiedustella, 

voisiko Matti kysyä häntä. Päätettiin lähestyä asiassa myös Keskustan 

Marjaana Hoikkalaa ja pyytää, jos Saara voisi kysyä paikalle vasemmiston 

ehdokasta. Taru ja Hilla päättivät selvittää sopivaa ehdokasta demareilta. 

Päätettiin kysyä lisäksi ehdokkaiden alustavaa kantaa asiaan.

Suunniteltiin, että tilaisuutta mainostetaan ainakin Turun Sanomissa ja Turun 

ylioppilaslehdessä. Julisteiden olisi hyvä olla valmiina viikolla 48. Materiaalia 

on saatavissa Polttavan kysymyksen nettisivuilta. Lisäksi päätettiin tehdä 

tilaisuudesta facebook-tapahtuma heti, kun se on mahdollista.

Salla Niemelä poistui klo 20.02.

Todettiin, että koska tapahtuma ei kestä pitkään, tarjoiluiksi riittänee kahvi ja 

tee. Sovittiin, että kaikki infoavat Nuppua, kun ehdokaskandidaateista kuuluu 

jotakin.

12 Älä osta mitään -päivä

Älä osta mitään -päivä on perjantaina 26.11. Keskusteltiin, halutaanko 

järjestää tempaus. Taru lupasi selvittää, saadaanko käyttöömme lahjapaketti-

asuja. Suunniteltiin päivälle performanssia ja antilahjakampanjaa. 
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Julistekampanjan teemaksi suunniteltiin antimainosta. Päätettiin suunnitella 

kampanjaa maanantaina postituksen yhteydessä.

13 Toimintakertomus

Nuppu kehotti kaikkia hahmottelemaan oman vastuualueensa osalta muistiota 

tulevalle valiokunnalle joulukuun puoliväliin mennessä. Näitä käydään läpi 

toimintakertomus-iltamassa joulukuussa. Myös yleisiä ideoita voi tuoda esiin.

14 Muut esille tulevat asiat

Nuppu totesi, että valiokuntahaku on auki enää tämän viikon.

Palattiin kohtaan 5) ja päätettiin hyväksyä edellisen kokouksen pöytäkirja 

sellaisenaan.

15  Seuraava kokous

Seuraavan kokouksen ajankohta päätettiin päättää doodlen avulla.

16 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.42.

Nuppu Ervasti Hilla Tuominen

Puheenjohtaja Sihteeri
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